
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAAMA MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 89 FALSETTI F. - . 16:07.725
Tempo Gara

1 2:03.194 14:30:10.266

2 1:56.640 14:32:06.906

3 1:57.557 14:34:04.463

4 1:59.866 14:36:04.329

5 2:00.475 14:38:04.804

6 2:01.489 14:40:06.293

7 2:02.573 14:42:08.866

8 2:05.931 14:44:14.797

 Po. 2 - # 179 VANNELLI G. - . + 06.991
Diff. Primo

1 2:02.539 14:30:09.611

2 1:59.932 14:32:09.543

3 2:00.735 14:34:10.278

4 2:00.667 14:36:10.945

5 2:01.608 14:38:12.553

6 2:02.269 14:40:14.822

7 2:01.444 14:42:16.266

8 2:05.522 14:44:21.788

 Po. 3 - # 25 BIANCALANI E. - . + 19.728
Diff. Primo

1 2:09.517 14:30:16.589

2 2:01.703 14:32:18.292

3 2:01.932 14:34:20.224

4 2:02.207 14:36:22.431

5 2:02.405 14:38:24.836

6 2:02.582 14:40:27.418

7 2:01.110 14:42:28.528

8 2:05.997 14:44:34.525

 Po. 4 - # 261 CAMPILII L. - . + 24.028
Diff. Primo

1 2:08.522 14:30:15.594

2 2:00.856 14:32:16.450

3 2:02.258 14:34:18.708

4 2:03.259 14:36:21.967

5 2:02.197 14:38:24.164

6 2:03.017 14:40:27.181

7 2:03.506 14:42:30.687

8 2:08.138 14:44:38.825

 Po. 5 - # 424 PIERI N. - . + 31.170
Diff. Primo

1 2:06.468 14:30:13.540

2 2:03.986 14:32:17.526

3 2:03.550 14:34:21.076

4 2:05.023 14:36:26.099

5 2:02.676 14:38:28.775

6 2:03.197 14:40:31.972

7 2:05.972 14:42:37.944

8 2:08.023 14:44:45.967

 Po. 6 - # 73 CECCARINI L. - . + 45.607
Diff. Primo

1 2:13.004 14:30:20.076

2 2:06.221 14:32:26.297

3 2:05.001 14:34:31.298

4 2:05.428 14:36:36.726

5 2:05.143 14:38:41.869

6 2:04.234 14:40:46.103

7 2:07.093 14:42:53.196

8 2:07.208 14:45:00.404

 Po. 7 - # 72 GERVASIO L. - . + 46.592
Diff. Primo

1 2:29.013 14:30:36.085

2 2:02.981 14:32:39.066

3 2:03.117 14:34:42.183

4 2:05.939 14:36:48.122

5 2:03.576 14:38:51.698

6 2:03.219 14:40:54.917

7 2:03.283 14:42:58.200

8 2:03.189 14:45:01.389

 Po. 8 - # 157 GALLI F. - . + 49.709
Diff. Primo

1 2:16.988 14:30:24.060

2 2:04.210 14:32:28.270

3 2:05.786 14:34:34.056

4 2:05.616 14:36:39.672

5 2:06.706 14:38:46.378

6 2:06.107 14:40:52.485

7 2:06.179 14:42:58.664

8 2:05.842 14:45:04.506

 Po. 9 - # 36 GIUSTELLI D. - . + 52.479
Diff. Primo

1 2:18.390 14:30:25.462

2 2:05.020 14:32:30.482

3 2:06.377 14:34:36.859

4 2:07.874 14:36:44.733

5 2:06.467 14:38:51.200

6 2:05.174 14:40:56.374

7 2:06.859 14:43:03.233

8 2:04.043 14:45:07.276

 Po. 10 - # 19 NESI V. - . + 53.617
Diff. Primo

1 2:20.827 14:30:27.899

2 2:08.019 14:32:35.918

3 2:05.686 14:34:41.604

4 2:06.024 14:36:47.628

5 2:04.597 14:38:52.225

6 2:04.786 14:40:57.011

7 2:05.317 14:43:02.328

8 2:06.086 14:45:08.414

 Po. 11 - # 333 MOROTTI F. - . + 54.300
Diff. Primo

1 2:17.846 14:30:24.918

2 2:12.364 14:32:37.282

3 2:06.036 14:34:43.318

4 2:07.099 14:36:50.417

5 2:02.750 14:38:53.167

6 2:05.602 14:40:58.769

7 2:05.856 14:43:04.625

8 2:04.472 14:45:09.097

 Po. 12 - # 288 PIERONI A. - . + 55.367
Diff. Primo

1 2:20.388 14:30:27.460

2 2:07.228 14:32:34.688

3 2:06.379 14:34:41.067

4 2:09.432 14:36:50.499

5 2:03.807 14:38:54.306

6 2:05.296 14:40:59.602

7 2:05.924 14:43:05.526

8 2:04.638 14:45:10.164

Fastest lap: 1:56.640 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAAMA MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 242 FAILLI A. - . + 1:00.886
Diff. Primo

1 2:13.887 14:30:20.959

2 2:05.306 14:32:26.265

3 2:02.967 14:34:29.232

4 2:23.201 14:36:52.433

5 2:05.801 14:38:58.234

6 2:04.843 14:41:03.077

7 2:03.926 14:43:07.003

8 2:08.680 14:45:15.683

 Po. 14 - # 78 LUGENTI G. - . + 1:11.687
Diff. Primo

1 2:20.856 14:30:27.928

2 2:08.349 14:32:36.277

3 2:07.551 14:34:43.828

4 2:10.135 14:36:53.963

5 2:07.583 14:39:01.546

6 2:08.208 14:41:09.754

7 2:07.882 14:43:17.636

8 2:08.848 14:45:26.484

 Po. 15 - # 3 BIGOZZI T. - . + 1:19.820
Diff. Primo

1 2:15.763 14:30:22.835

2 2:35.861 14:32:58.696

3 2:05.843 14:35:04.539

4 2:07.515 14:37:12.054

5 2:05.237 14:39:17.291

6 2:06.511 14:41:23.802

7 2:03.568 14:43:27.370

8 2:07.247 14:45:34.617

 Po. 16 - # 214 IACOPETTI G. - . + 1:20.490
Diff. Primo

1 2:21.785 14:30:28.857

2 2:06.152 14:32:35.009

3 2:07.694 14:34:42.703

4 2:10.253 14:36:52.956

5 2:07.947 14:39:00.903

6 2:11.318 14:41:12.221

7 2:12.949 14:43:25.170

8 2:10.117 14:45:35.287

 Po. 17 - # 188 LUCARINI G. - . + 1:23.984
Diff. Primo

1 2:31.051 14:30:38.123

2 2:09.923 14:32:48.046

3 2:05.495 14:34:53.541

4 2:07.485 14:37:01.026

5 2:09.618 14:39:10.644

6 2:08.439 14:41:19.083

7 2:07.701 14:43:26.784

8 2:11.997 14:45:38.781

 Po. 18 - # 772 CROCINI S. - . + 1:38.916
Diff. Primo

1 2:29.423 14:30:36.495

2 2:12.212 14:32:48.707

3 2:06.981 14:34:55.688

4 2:07.737 14:37:03.425

5 2:09.409 14:39:12.834

6 2:12.225 14:41:25.059

7 2:14.885 14:43:39.944

8 2:13.769 14:45:53.713

 Po. 19 - # 257 BOTTI K. - . + 1:42.087
Diff. Primo

1 2:19.278 14:30:26.350

2 2:10.796 14:32:37.146

3 2:12.187 14:34:49.333

4 2:13.254 14:37:02.587

5 2:12.448 14:39:15.035

6 2:14.694 14:41:29.729

7 2:13.810 14:43:43.539

8 2:13.345 14:45:56.884

 Po. 20 - # 452 ZUCCHELLI G. - . + 1:43.227
Diff. Primo

1 2:32.658 14:30:39.730

2 2:11.398 14:32:51.128

3 2:10.864 14:35:01.992

4 2:11.791 14:37:13.783

5 2:11.598 14:39:25.381

6 2:10.300 14:41:35.681

7 2:11.320 14:43:47.001

8 2:11.023 14:45:58.024

 Po. 21 - # 91 GABBRIELLI L. - . + 1:44.491
Diff. Primo

1 2:27.705 14:30:34.777

2 2:11.786 14:32:46.563

3 2:11.124 14:34:57.687

4 2:10.205 14:37:07.892

5 2:11.611 14:39:19.503

6 2:11.936 14:41:31.439

7 2:13.976 14:43:45.415

8 2:13.873 14:45:59.288

 Po. 22 - # 720 DRAGONI M. - . + 1:45.712
Diff. Primo

1 2:36.684 14:30:43.756

2 2:13.999 14:32:57.755

3 2:10.350 14:35:08.105

4 2:07.865 14:37:15.970

5 2:10.768 14:39:26.738

6 2:10.645 14:41:37.383

7 2:10.062 14:43:47.445

8 2:13.064 14:46:00.509

 Po. 23 - # 127 PASQUINI N. - . + 1:49.084
Diff. Primo

1 2:19.670 14:30:26.742

2 2:06.074 14:32:32.816

3 2:07.420 14:34:40.236

4 2:15.308 14:36:55.544

5 2:15.941 14:39:11.485

6 2:16.713 14:41:28.198

7 2:18.466 14:43:46.664

8 2:17.217 14:46:03.881

 Po. 24 - # 796 BERTINI M. - . + 1:49.495
Diff. Primo

1 2:25.576 14:30:32.648

2 2:12.900 14:32:45.548

3 2:13.572 14:34:59.120

4 2:11.542 14:37:10.662

5 2:13.104 14:39:23.766

6 2:13.219 14:41:36.985

7 2:15.878 14:43:52.863

8 2:11.429 14:46:04.292

Fastest lap: 1:56.640 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAAMA MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 259 MAGNI A. - . + 1:53.488
Diff. Primo

1 2:29.963 14:30:37.035

2 2:13.165 14:32:50.200

3 2:10.163 14:35:00.363

4 2:12.444 14:37:12.807

5 2:09.713 14:39:22.520

6 2:10.060 14:41:32.580

7 2:19.909 14:43:52.489

8 2:15.796 14:46:08.285

 Po. 26 - # 43 SANTINELLI M. - . + 1:55.935
Diff. Primo

1 2:26.759 14:30:33.831

2 2:13.738 14:32:47.569

3 2:13.223 14:35:00.792

4 2:14.142 14:37:14.934

5 2:11.527 14:39:26.461

6 2:13.968 14:41:40.429

7 2:14.499 14:43:54.928

8 2:15.804 14:46:10.732

 Po. 27 - # 338 PASQUINI C. - . + 2:04.826
Diff. Primo

1 2:30.492 14:30:37.564

2 2:15.850 14:32:53.414

3 2:09.275 14:35:02.689

4 2:08.668 14:37:11.357

5 2:13.087 14:39:24.444

6 2:24.388 14:41:48.832

7 2:16.259 14:44:05.091

8 2:14.532 14:46:19.623

 Po. 28 - # 110 CASINI F. - . + 2:06.357
Diff. Primo

1 2:32.198 14:30:39.270

2 2:16.124 14:32:55.394

3 2:14.792 14:35:10.186

4 2:12.429 14:37:22.615

5 2:13.833 14:39:36.448

6 2:14.129 14:41:50.577

7 2:16.075 14:44:06.652

8 2:14.502 14:46:21.154

 Po. 29 - # 64 MAGLIOCCO P. - . + 2:08.364
Diff. Primo

1 2:26.316 14:30:33.388

2 2:18.720 14:32:52.108

3 2:14.230 14:35:06.338

4 2:14.905 14:37:21.243

5 2:14.398 14:39:35.641

6 2:16.175 14:41:51.816

7 2:15.453 14:44:07.269

8 2:15.892 14:46:23.161

 Po. 30 - # 399 BETTI A. - . + 2:11.814
Diff. Primo

1 2:28.740 14:30:35.812

2 2:17.212 14:32:53.024

3 2:14.540 14:35:07.564

4 2:14.634 14:37:22.198

5 2:15.669 14:39:37.867

6 2:14.767 14:41:52.634

7 2:16.652 14:44:09.286

8 2:17.325 14:46:26.611

 Po. 31 - # 121 GIORGI L. - . + 2:17.530
Diff. Primo

1 2:33.672 14:30:40.744

2 2:15.323 14:32:56.067

3 2:13.041 14:35:09.108

4 2:15.013 14:37:24.121

5 2:15.273 14:39:39.394

6 2:15.475 14:41:54.869

7 2:18.171 14:44:13.040

8 2:19.287 14:46:32.327

 Po. 32 - # 522 NINCI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.226 14:30:19.298

2 2:46.073 14:33:05.371

3 2:38.261 14:35:43.632

4 2:08.207 14:37:51.839

5 2:08.862 14:40:00.701

6 2:14.144 14:42:14.845

7 2:13.557 14:44:28.402

 Po. 33 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.452 14:30:39.524

2 2:17.982 14:32:57.506

3 2:18.044 14:35:15.550

4 2:15.750 14:37:31.300

5 2:18.546 14:39:49.846

6 2:20.464 14:42:10.310

7 2:21.432 14:44:31.742

 Po. 34 - # 41 BARSOTTELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.080 14:30:43.152

2 2:16.941 14:33:00.093

3 2:16.646 14:35:16.739

4 2:16.574 14:37:33.313

5 2:22.900 14:39:56.213

6 2:26.351 14:42:22.564

7 2:32.669 14:44:55.233

 Po. 35 - # 283 BELLUCCI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.742 14:30:45.814

2 2:24.160 14:33:09.974

3 2:27.731 14:35:37.705

4 2:29.193 14:38:06.898

5 2:35.147 14:40:42.045

6 2:37.063 14:43:19.108

7 2:31.624 14:45:50.732

 Po. 36 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:47.435 14:30:54.507

2 2:35.524 14:33:30.031

3 2:37.970 14:36:08.001

4 2:40.947 14:38:48.948

5 2:42.497 14:41:31.445

6 2:43.589 14:44:15.034

 Po. 37 - # 715 SISI G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:59.252 14:31:06.324

2 2:50.221 14:33:56.545

3 2:54.049 14:36:50.594

4 2:58.465 14:39:49.059

5 2:59.508 14:42:48.567

6 2:56.847 14:45:45.414

Fastest lap: 1:56.640 
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